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Hej alla blivande förstaårselever med vårdnadshavare, som anmält 

intresse för boende vid SRG Svedala! 

Här nedan följer information om prissättning av rum i de olika elevboendena, 

allmän info om boendena samt en inbjudan från skolan att göra inflytten i 

boendet gemensam och trevlig. 

Blivande elever har fått komma med önskemål om vilket av våra, i nuläget sju 

stycken boenden, man vill bo i. Skolan förbehåller sig dock rätten att placera 

eleverna i de olika boendena. Vill man uppdatera sig på skolans olika boenden, 

finns bl.a en fin film på hemsidan. 

Kostnad för enkelrum med egen dusch och toa i BOB ( nya elevboendet) 

3.600kr/ mån 10 mån/ år 

Kostnad för enkelrum med gemensam dusch och toa i Valhall 1 och 2 3.400kr/ 

mån 10 mån/ år, 

kostnad för dubbelrum 3000kr/ mån 10 mån/ år. 

Samma kostnad som ovan i boendena Norra boendet och Fjällfota, där det finns 

både enkel och dubbelrum med gemensam dusch och toa. 

Boendet "Gustafs" en ovanvåning att dela för två elever 3.500kr/ mån 10/ mån/ 

år. 

Inackorderingstillägg via CSN 

Man ansöker om inackorderingstillägg när man fått sitt hyreskontrakt vid inflytt. 

Blanketter finns på www.csn.se. För att bli beviljad inackorderingstillägg måste 

du bo så att du har mer än två timmars resa/ dag till ett naturbruksprogram 

med inriktning hästhållning. 

Hur mycket du får i bidrag ser du på www.csn.se. 

Inredning 

Rummen har ett basmöblemang bestående av följande inventarier: säng, 

sängbord, skrivbord, stol, skrivbordslampa och garderob. 

På boendena håller boendeansvarig och resurs ofta återkommande möten där 

vi avhandlar det mesta kring just boendet, exempel trivsel, regler och städning. 

Varje elev ansvarar för städning av egna rummet. Därtill kommer städning av 

boendets allmänna ytor enligt av boendeansvarig uppgjort schema. 

Städkontroller genomförs. I början av höstterminen har vi för alla nya elever en 

obligatorisk "städkurs", där vi går igenom det mest grundläggande. 

www.csn.se
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Boendeansvarig och resurs åker regelbundet varje vecka och handlar mat 

tillsammans med eleverna. 

Flera gånger per termin bjuder vi in eleverna till After school. Det kan vara 

pizza/sushikvällar, Halloweenfest med tacos eller pepparkaksbygget med 

musikquiz exempelvis. Roligt, välbesökt och mycket uppskattat. 

 

Inflyttningshelg 

För att göra inflytten i det nya boendet så enkel, smidig och trivsam som möjligt 

har vi en gemensam tillställning, inflyttningshelgen. Detta sker lördagen den 

16/8 kl. 13-17, eller om man så önskar söndagen den 17/8 kl 14-18. Anmälan om 

vilken dag man vill flytta in görs till boendeansvarig per mail. Då tar vi emot er 

alla, hälsar välkomna, fikar och visar rummen innan hyreskontrakt och 

boenderegler signeras. 

I detta utskick finns även hyreskontrakt och boenderegler med för påseende. Vi 

ser gärna att man som vårdnadshavare tillsammans med sitt barn läser igenom 

och sätter sig in i vad ett boende på skolan innebär. 

Under hela inflyttningsceremonin finns både boendeansvarig och resurs på 

plats för att svara på frågor och vara behjälpliga. 

 

Har ni frågor är ni välkomna att kontakta boendeansvarig Anna Fröberg-

Hansén. Anna är anträffbar på telefon 0702-43 25 596 

eller anna.froberg.hansen@ridgymnasium.nu 

Till sist vill vi bara önska alla hjärtligt välkomna till höstterminen 2025 vid 

SRG, Svedala. 

Med hopp om ett spännande skolår och gott samarbete. 

Mona Falkensson rektor SRG, Svedala med  

Anna Fröberg- Hansén, boendeansvarig 

 

 


